
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019 №

Про затвердження технічної документації 
по визначенню нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, яка передається в оренду

Розглянувши заяви:

1. ФОП Гриценка Олексія Євгеновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Червоних партизан, 49, щодо затвердження технічної 
документації по визначенню нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
загальною площею 0,0319 га, яка передається в оренду для розміщення та 
експлуатації основних об'єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ -  12.11) на 
території Коростишівської міської ради (за межами населеного пункту м. 
Коростишева по вул. Червоних партизан, 29-В);

2. ФОП Юзефовича Олександра Йосиповича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Київській, 109, кв. 13, щодо затвердження технічної 
документації по визначенню нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
загальною площею 0,2090 га, яка передається в оренду для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ -  11.02) на 
території Коростишівської міської ради (за межами населеного пункту 
с. Стрижівка);

керуючись ст.23 ЗУ «Про оренду землі», ст.12 Земельного кодексу 
України, ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію по визначенню нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 0,0319 га, яка 
передається в оренду ФОП Гриценку Олексію Євгеновичу для розміщення та 
експлуатації основних об'єктів дорожнього сервісу (код КВЦПЗ -  12.11) на 
території Коростишівської міської ради (за межами населеного пункту 
м. Коростишева по вул. Червоних партизан, 29-В) за таким показником: 
загальна нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0319 га



становить 176 596,75 (сто сімдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто шість 
гривень 75 копійок).

2. Затвердити технічну документацію по визначенню нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 0,2090 га, яка 
передається в оренду ФОП Юзефовичу Олександру Йосиповичу для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код 
КВЦПЗ -  11.02) на території Коростишівської міської ради (за межами 
населеного пункту с. Стрижівка) за таким показником: загальна нормативна 
грошова оцінка земельної ділянки площею 0,2090 га становить 567 766,51 
(п’ятсот шістдесят сім тисяч сімсот шістдесят шість гривень 51 копійка).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови.

2

Міський голова І.М.Кохан




